TỔNG CÔNG TY CP VINACONEX
CÔNG TY CP XÂY DỰNG SỐ 9

Số: 734CV/2016/VC9-TCKT
Về việc: Công bố thông tin HĐ kiểm toán

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 06  năm 2016

KÍNH GỬI:  - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

     - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1.  Tên Công ty:   CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 9

Tên giao dịch:   VINACONEX 9 JOINT STOCK COMPANY

2. Mã chứng khoán:   VC9

3. Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 4&5 Toà nhà Vinaconex 9, Lô HH2-2 Khu đô thị Mễ Trì Hạ -

Đường Phạm Hùng - Mễ Trì - Từ Liêm - Thành phố Hà Nội

4. Điện thoại:   (84 4) 35 540 612         Fax: (84 4) 35 540 615

5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Tiến Nam (người được ủy quyền công bố thông tin)

6. Nội dung thông tin công bố

 Công ty cổ phần xây dựng số 9 Vinaconex xin được công bố đơn vị cung cấp dịch vụ soát

xét BCTC bán niên 2016 và BCTC năm 2016 là Công ty TNHH KPMG theo hợp đồng số 16-02-

131, ký ngày 28/06/2016. (Hợp đồng đính kèm)

Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VP, TCKT,

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

		2016-06-28T14:12:27+0700
	NGUYỄN TIẾN NAM
	I am the author of this document